
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
31.01.2022                                   р.п. Дмитриевка                                         №75 
 
О внесении изменений в муниципальные задания муниципального 
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа», муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования «Дом 
творчества» на 2021 год, утвержденные постановлением администрации 
района  от 22.01.2021  №34 
 

В целях уточнения показателей, характеризующих объем и качество 
муниципальной услуги, предельных цен (тарифов) на оплату муниципальных 
услуг администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальное задание муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа» на 2021 год, утвержденное  постановлением 
администрации района  от 22.01.2021 №34 «Об утверждении муниципальных 
заданий муниципальных бюджетных образовательных учреждений 
дополнительного образования района на 2021 год и на плановый период 2022 
и 2023 годов» следующие изменения: 

1.1. В Приложении №1.2 в части 1 «Сведения об оказании 
муниципальных услуг», в разделе 1, в пункте 3.2 «Показатели, 
характеризующие объем муниципальной услуги», в столбцах 10, 11, 12 
таблицы число «64464»  заменить числом «69480». 

2. Внести в муниципальное задание муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования «Дом 
творчества» на 2021 год, утвержденное постановлением администрации 
района от 22.01.2021 №34 «Об утверждении муниципальных заданий 
муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного 
образования района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  
следующие изменения: 

2.1. В Приложении №2 в части 1 «Сведения об оказании 
муниципальных услуг», в разделе 1, в пункте 3.1 «Показатели, 
характеризующие объем муниципальной услуги», в строке «Доля 
аттестованных педагогов от общего количества кадров»,  в столбце 10 
таблицы  число «40» заменить числом  «30». 

2.2. В Приложении №2.1 в части 1 «Сведения об оказании 
муниципальных услуг», в разделе 1, в пункте 3.1 «Показатели, 
характеризующие объем муниципальной услуги», в строке «Доля 
педагогических работников с высшим образованием в общей численности 
педагогических работников учреждения», в столбце 10 таблицы  число «0» 
заменить числом  «100», в столбцах 11, 12 таблицы число «8» заменить 



числом  «100». 
2.3. В Приложении №2.1 в части 1 «Сведения об оказании 

муниципальных услуг», в разделе 1, в пункте 3.1 «Показатели, 
характеризующие объем муниципальной услуги», в строке «Доля 
аттестованных педагогов от общего количества кадров», в столбцах 11, 12 
таблицы число «8» заменить числом  «0». 

3. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания РИА 
«ТОП68» и на официальном сайте администрации района  в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя главы администрации района Т.Ю. Березину. 
 
 
 
 
Глава района                                                                        Е.В. Голенков                                        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.С. Фролова 
30066 


